Ofício n.º 208/GSC

                                                                         Unaí (MG), 6 de setembro de 2016.

  Senhor Promotor,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia dos autos da Petição n.º 2/2016,

de iniciativa do Vereador Netinho do Mamoeiro, que denuncia irregularidade na retirada de terra na

Rua Padre Barone, no Bairro Mamoeiro, em conformidade como o Relatório n.º 113/2016, da

Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação,

de relatoria do Vereador Zé Lucas, para conhecimento e tomada das providências que entender

cabíveis.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Thiago de Paula Oliveira
Promotor de Justiça da 2ª Promotoria de Justiça de Unaí (MG)

Rua Virgílio Justiniano Ribeiro, n.º 555 – Centro

Unaí – Minas Gerais